
事 務 連 絡  

令和５年６月１日  

 

各単位団代表指導者様 

さいたま市スポーツ少年団本部  

  

 

第４６回埼玉県スポーツ少年団大会参加者募集について（通知） 
 

 梅雨の候、貴団におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より、スポーツ少年団活動の振興に御尽力賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、（公財）県スポーツ協会より表題の件につきまして通知がありましたのでご案内させてい

ただきます。 

 なお、応募される場合は、７月２７日（木）までにさいたま市スポーツ少年団本部宛にご提出

くださいますようお願い申し上げます。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

公益財団法人さいたま市スポーツ協会 

さ い た ま 市 ス ポ ー ツ 少 年 団 

〒338-0835 さいたま市桜区道場４－３－１ 

サ イ デ ン 化 学 ア リ ー ナ さ い た ま 

（ 記 念 総 合 体 育 館 ） 内 

ＴＥＬ：０４８－ ８５１－６２５ ０ 

ＦＡＸ：０４８－ ８５１－６２５ ３ 

i n f o @ s a i t a m a c i t y - s p o r t s . o r . j p 

https://www.saitamacity-sports.or.jp 

担当：小林 美沙希 


